ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАhЫ

(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы

Башкортостан Республикаhы)

 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

(Яркеевский сельсовет Илишевского

района Республики Башкортостан)

                  КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30  декабрь 2015 й.  № 486   30  декабря 2015 г.

а. Урге  Йәркәй                 с.  Верхнеяркеево

О признании утратившим силу постановления от 13 апреля 2015 года № 53 «Об

утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие

экстремизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения

Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан на 2015-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Уставом сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление от 13 апреля 2015 года № 53 «Об

утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстре-

мизму и профилактика терроризма на территории сельского поселения Яркеевский

сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на

2015-2018 годы».

2. Настоящее постановление разместить в установленных местах и на офици-

альном сайте сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                                                                           Р.Н. Хаертдинов